Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 33,398.85

2.3.9.8.02 Accesorios 13,688.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 22,821.20

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 128,596.40

Total 198,504.45

El monto de : **Ciento noventa y ocho  mil quinientos cuatro con 45/100 (198,504.45)